
ZnojmoRegion, z.s. 
Destinační společnost 

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

Kancelář: Obroková 2/10, 669 02 Znojmo 

IČ: 01927990 

www.znojmoregion.cz 

 

 

Vánoční dárek ze Znojemska 
zakoupíte ve Vánoční dárkové kanceláři 

ZnojmoRegionu (Obroková 2/10, Znojmo)  

každý adventní čtvrtek  
(2., 9., 16. a 23. prosince 2021) 

vždy od 11 do 19 hod. 

Nákupem podpoříte regionální výrobce  

a turistické služby ze Znojemska a Podyjí 

 

 

MIKULÁŠEK, NOVÝ ŠALDORF-SEDLEŠOVICE 
• KNIHA Znojmo – Příběhy mezi nebem a zemí =450 Kč 

 

DODAVATEL:  

Bronislav Mikulášek 

Sedlešovice 199, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice  

Tel.: 608 768 168 

E-mail: bronislav@chramharmonie.cz  

www.facebook.com/bronislav.mikulasek  

 

Bronislav Mikulášek, Jaromír Poslušný a Jaromír Novák 

jsou autory nové knížky, která spatřila světlo světa letos 

koncem listopadu. Příběhy, které popisují, jsou 

neoddělitelně spjaté s městem Znojmem – jeho historií 

i současností, a udály se nejen v průběhu jejich 

vlastních životů. Některé jsou i ze života minulých 

generací Znojmáků a jsou „vesmírně“ zajímavé.  

Čtenáře čeká široká, pestrobarevná paleta zážitků, na které nelze zapomenout, i jedinečných fotek  

a historických vyobrazení. Jsou v ní linky adrenalinu a napětí. Silný dech historie a dávných časů i duch 

současnosti. Slova a věty tří autorů i krásné verše o městě Znojmě od českého básníka, jednoho  

z největších, Jaroslava Seiferta. A do toho 180 unikátních a krásných fotografií z minulosti i současnosti. 

Knížka, která pod stromečkem zaručeně potěší každého milovníka královského města Znojma. 

http://www.znojmoregion.cz/
mailto:bronislav@chramharmonie.cz

